Р Е Ш Е Н И Е № 23.

17 июня 2014 г.                                                                                                Санкт-Петербург

Содержание : «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
В соответствии с ч.8 ст.37, ч.12 ст.35 Федерального закона №131-ФЗ - 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 27.05.2014.), п.6 ст.28, п.1 ст.35 Закона Санкт-Петербурга №420-79 - 23.09.2009. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (ред. от 23.04.2014.), рассмотрев представление Главы местной администрации МО «Купчино» о внесении изменений в штатное расписание Местной администрации МО «Купчино», руководствуясь п.п.1, 5 ст.33 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести изменение в «Штатное расписание Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (Приложение к Решению Муниципального Совета МО «Купчино» №26 - 01.10.2013.), дополнив новой строкой следующего содержания :
	№ п/п.
	Должность.
	Кол-во ед.
	Оклад в РЕ
(в рублях у техн.должн.).

	4.3.
	Заведующий хозяйственной частью.
	01.
	25 000.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2014.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.
PAGE
1